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Odpowiedzi na zgłoszone pytania do treści SWZ w postępowaniu pn.: 

„Dostawa licencji oprogramowania Microsoft 365 oraz licencji oprogramowania Adobe 

lub równoważnych” 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający informuje, że w dniu 20 kwietnia 2022 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. 

Zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień treści SWZ jeśli 

wniosek wpłynął po terminie o którym mowa w art. 284 ust 2 PZP tj. nie później niż 4 dni przed 

upływem terminu składania ofert. Zamawiający jednak publikuje treść wniosku wraz z wyjaśnieniem. 

 

Nr części, której 

dotyczy pytanie 

Nr pytania i 

odpowiedzi 
Treść pytania i odpowiedzi 

Cześć II- Dostawa 

licencji 

oprogramowania 

Adobe lub 

równoważnych 

Pytanie nr 1 

„Prosimy o podanie nr VIP dla posiadanych przez 

Zamawiającego licencji Adobe. Nr ten jest niezbędny 

do prawidłowego przygotowania oferty” 

 
Odpowiedź na 

pytanie nr 1 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że 

nie posiada nr VIP. 

 


